Отчет об объемах  финансирования
муниципальных  программ и аналогичных краевых, ведомственных целевых 

программ 

  (фактически освоено за 12 месяцев 2014 года) по
Усть-Пристанскому  району 
                                                                                                                                              тыс.руб.

	№

пп
	Наименование
 муниципальной

 программы и 
	всего
	в том числе выделено средств  на условиях софинансирования всех источников 

	
	
	
	ФБ
	КБ
	Районный бюджет
	   ВИ

	1.
	Муниципальная программа «Улучшения условий и охраны труда на предприятиях, организациях и учреждениях, расположенных на территории муниципального образования Усть-Пристанский район», на 2012-2014 годы


	30
	
	
	30
	

	2.
	Муниципальная программа «Культура Усть-Пристанского района на 2013-2016 годы»


	139,3
	
	74,3
	65
	

	3.
	Муниципальная программа «Адресная социальная помощь малоимущим гражданам и малоимущим семьям с детьми в Усть-Пристанском районе» на 2010-14 годы»


	71224
	15359,3
	54667
	30
	1167,7

	4.
	Муниципальная программа « О поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в Усть-Пристанском  районе на 2012 -2014 годы»


	753
	372
	371
	10
	

	5.
	Муниципальная программа 

«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Усть-Пристанском районе 2014-2017 годы»

	20
	
	
	20
	

	6.
	Муниципальная программа 

«Кадровое обеспечение агропромышленного комплекса Усть-Пристанского района на 2013-2017 годы»

	34747,4
	26688,9
	7978,5
	80
	

	7.
	Муниципальная программа «Демографическое развитие Усть-Пристанского района на 2009-2015 годы»


	4784,87
	2120,8
	2614,07
	50
	

	8.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорту в Усть-Пристанском районе» на 2012 -2014 годы


	151,4
	
	
	151,4
	

	9
	Муниципальная программа «Развитие туризма в Усть-Пристанском районе» на 2013-2017 годы
	
	
	
	
	

	10.
	Муниципальная программа «Стимулирование развития жилищного строительства в Усть-Пристанком районе на 2011-2015 годы»


	
	
	
	
	

	11.
	Муниципальная программа «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей Усть-Пристанского района на 2011-2015 годы»


	2695,52
	252,3
	225,02
	136,1
	2082,1

	12.
	Муниципальная  программа «Развитие образования в Усть-Пристанском районе  на 2014-2018 годы»


	88925,1
	554,2
	88370,9
	
	

	13.
	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования Усть-Пристанский район на 2011-2014 годы»


	20
	
	
	20
	

	14.
	Муниципальная программа «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры на территории Усть-Пристанского района на 2011-2014 годы и на период до 2020 года»
	250,1
	
	
	250,1
	

	15.
	Муниципальная программа «Развитие торговой деятельности в Усть-Пристанском районе на 2012-2016 годы»
	
	
	
	
	

	16.
	Муниципальная программа «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Усть-Пристанский район Алтайского края на 2013-2017 годы»


	20
	
	
	20
	

	
	Итого
	203760,69
	45347,5
	154300,79
	862,6
	3249,8


